
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°060-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

VEINTITRES (23) OPERARIOS DE AREAS VERDES 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE LA 
EVALUACIÓN 

1 AGUILAR ORTEGA VÍCTOR  38 APTO 

2 AGUIRRE HUAMÁN CHRISTIAN RICHARD 35 APTO 

3 ÁNGELES RAMOS JOSÉ MARÍA 40 APTO 

4 APAZA PAYEHUANCA PETER REYSLER 42 APTO 

5 CHUJUTALLI SABOYA MARIELA  36 APTO 

6 CRUZ TESÉN IVAN 36 APTO 

7 ESPÍRITU RIVERA MARIO 36 APTO 

8 GIL GARCÍA ABRAHAM 36 APTO 

9 ISLACHIN CONDORI CARLOS ALBERTO 36 APTO 

10 LUQUE RODRÍGUEZ LEY BÉLGICA 38 APTO 

11 NAJARRO GÓMEZ JOSÉ LUIS 40 APTO 

12 PALACIOS ROSALES ÓSCAR 36 APTO 

13 PILLACA FLORES JULIA 36 APTO 

14 QUICAÑO ESCALANTE EDWIN TEÓFILO 40 APTO 

15 ÁLVAREZ LIZARBE KEVIN 40 APTO 

16 AYZANOA LAZO GIANMARCO 36 APTO 

17 BUSTILLOS TUCTO VÍCTOR HUGO 42 APTO 

18 DE LA CRUZ AGUIRRE LUCÍA 40 APTO 

19 DE LA CRUZ SULLCA JESÚS ELÍAS 36 APTO 

20 LATORRE SÁNCHEZ ÁLVARO DANILO 40 APTO 

21 ÑAHUI LECHE LEONCIO 38 APTO 

22 PILLPE CÁRDENAS JOB VÍCTOR 38 APTO 

 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 

 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
SABADO 31 DE OCTUBRE DE 2020 

 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 AGUILAR ORTEGA VÍCTOR  9:00AM 

2 AGUIRRE HUAMÁN CHRISTIAN RICHARD 9:05AM 

3 ÁNGELES RAMOS JOSÉ MARÍA 9:10AM 

4 APAZA PAYEHUANCA PETER REYSLER 9:15AM 

5 CHUJUTALLI SABOYA MARIELA  9:20AM 

6 CRUZ TESÉN IVAN 9:25AM 

7 ESPÍRITU RIVERA MARIO 9:30AM 

8 GIL GARCÍA ABRAHAM 9:45AM 

9 ISLACHIN CONDORI CARLOS ALBERTO 9:50AM 

10 LUQUE RODRÍGUEZ LEY BÉLGICA 10:00AM 

11 NAJARRO GÓMEZ JOSÉ LUIS 10:05AM 

12 PALACIOS ROSALES ÓSCAR 10:10AM 

13 PILLACA FLORES JULIA 10:15AM 

14 QUICAÑO ESCALANTE EDWIN TEÓFILO 10:20AM 

15 ÁLVAREZ LIZARBE KEVIN 10:25AM 

16 AYZANOA LAZO GIANMARCO 10:30AM 

17 BUSTILLOS TUCTO VÍCTOR HUGO 10:35AM 

18 DE LA CRUZ AGUIRRE LUCÍA 10:40AM 

19 DE LA CRUZ SULLCA JESÚS ELÍAS 10:45AM 

20 LATORRE SÁNCHEZ ÁLVARO DANILO 10:50AM 

21 ÑAHUI LECHE LEONCIO 10:55AM 

22 PILLPE CÁRDENAS JOB VÍCTOR 11:00AM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 30 de octubre de 2020 

 


